別記様式第７号（第１４条関係）

文京区長　殿

住所

※本人が自署しない場合は、記名押印してください

電話

１ 文京区

２

３ 添　付　書　類

 　⑴　助成決定を受けた劣化診断に係る契約書の写し

 　⑵　助成対象経費に係る領収書の写し

 　⑶　調査報告書の写し

 　⑷　助成決定以降に理事長に変更があった場合、変更が確認できる書類の写し

（契約期間）

記

対 象 住 宅

診断業務実施期間 　  　年　　月　　日（着手）から　   　年　　月　　日（完了）まで

 文京区マンション劣化診断調査費助成実績報告書

年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日付　　文　　第　　号で助成決定を受けた文京区マ

ンション劣化診断調査費助成について、調査が完了したので、文京区マンショ

ン劣化診断調査費助成要綱第１４条の規定により、下記のとおり報告します。

氏名（管理組合の場合、管理組合名・理事長名）